
令和５年度10月における入札結果を次のとおり公表します。

令和５年11月10日

飯島町長　下平洋一

整理

番号 名　　　　称 場所

令和5年10月6日

午前11時00分

令和5年10月16日

午後１時30分

2,920,000

25
令和５年度
役場庁舎受変電設備改修工事

飯島町役場本庁舎 電気工事 指名競争入札 伊藤電工（株） 2,312,000

落札日時
入札及び
契約の方法

落札者
見積落札金額

（円）

24
令和５年度
グリーンリーフ飯島
電気温水器取替工事

飯島町
飯島1054番地

管工事 指名競争入札 （有）新井設備工業

令和５年度　飯島町入札結果一覧表

公共工事の内容
種別



整理番号　24

１

２ 飯島町飯島1054番地

３ 事業種別 管工事

午前11時00分

円

円

円

入 札 者 備　考

石田建設(株) 飯島支店
石田 広子

野村建設(株)
野村 肇

下平建設(株)
下平 和宏

(株)三徳
笠原 信男

登美屋建設(株)
　　 石神 守雄

(株)久保田組
久保田 英一

(株)オオトリ
原 悦子

(有)新井設備工業
新井 隆廣

小林水道
小林 一義

以下余白

【工期】

契約日から令和５年12月25日

入 札 経 過 書

事業名 令和５年度　グリーンリーフ飯島電気温水器取替工事

事業箇所名

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和5年10月6日

予 定 価 格 3,465,000

入札書比較金額 3,150,000

落 札 決 定 額 3,212,000

入
札
の
経
過
及
び
結
果

第１回入札 第２回入札 第１回見積

3,400,000

3,200,000

第２回見積

3,050,000

3,120,000

3,170,000

3,330,000

3,150,000

落札2,920,000

3,150,000

備考

【工事概要】

電気温水器の取替え工事一式（６戸）



整理番号　25

１

２ 飯島町役場本庁舎

３ 事業種別 電気工事

午後1時30分

円

円

円

入 札 者 備　考

(株)ヤマウラ 飯島支店
藤木 公明

野村建設(株)
野村 肇

(株)オオトリ
原 悦子

(有)新井設備工業
新井 隆廣

伊藤電工（株）
伊藤 雅基

以下余白

【工期】

契約日から令和６年３月29日

入 札 経 過 書

事業名 令和５年度　役場庁舎受変電設備改修工事

事業箇所名

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和5年10月16日

予 定 価 格 2,688,400

入札書比較金額 2,444,000

落 札 決 定 額 2,543,200

入
札
の
経
過
及
び
結
果

第１回入札 第２回入札 第１回見積

3,010,000

2,730,000

第２回見積

3,200,000

2,855,000

2,312,000 落札

備考

【工事概要】

本庁舎受変電設備改修（気中遮断器等）


